
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 기술지원과 ~ 기술지원과

부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 수출 및 경영정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기술지원과 11,435,840 10,195,128 1,240,712

국          3,719,452 3,710,865 8,587

광          1,292,500 1,322,500 △30,000

기             31,534 31,534 0

도          1,402,549 759,530 643,019

시          4,989,805 4,370,699 619,106

소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,314,242 10,073,530 1,240,712

국          3,719,452 3,710,865 8,587

광          1,292,500 1,322,500 △30,000

기             31,534 31,534 0

도          1,402,549 759,530 643,019

시          4,868,207 4,249,101 619,106

농산물 수출 및 경영정보화 611,271 566,271 45,000

국             55,700 55,700 0

도             73,600 28,600 45,000

시            481,971 481,971 0

농산물 수출촉진 자금지원 70,400 25,400 45,000

도             70,400 25,400 45,000

307 민간이전 70,400 25,400 45,000

도             70,400 25,400 45,000

02 민간경상보조 70,400 25,400 45,000

  ◎농산물 수출촉진자금 지원[성]                70,400             25,400           45,000  70,400,000

도             70,400 25,400 45,000

식량안정생산 6,519,915 5,311,703 1,208,212

국          3,352,212 3,352,212 0

광            225,000 225,000 0

기             31,534 31,534 0

도            817,022 212,916 604,106

시          2,094,147 1,490,041 604,106

벼 재배농가 경영안정자금 지원 1,075,500 0 1,075,500

도            537,750 0 537,750

시            537,750 0 537,750

301 일반보상금 1,075,500 0 1,075,500

도            537,750 0 537,750

시            537,750 0 537,750

12 기타보상금 1,075,500 0 1,075,500

  ◎2010년 벼 재배농가 경영안정자금 지원(6,157
    호)             1,075,500                  0        1,075,500      1,075,500,000원

도            537,750 0 537,750

시            537,750 0 537,750

우리밀 육성 지원 132,712 0 132,712

도             66,356 0 66,356

시             66,356 0 66,356

402 민간자본이전 132,712 0 132,712

도             66,356 0 66,356

시             66,356 0 66,356

01 민간자본보조 132,712 0 132,712
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량안정생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎우리밀 육성 지원               132,712                  0          132,712  132,712,000원

도             66,356 0 66,356

시             66,356 0 66,356

FTA 극복 활력화 3,659,089 3,674,089 △15,000

국            300,095 300,095 0

광          1,067,500 1,097,500 △30,000

도            429,427 429,427 0

시          1,862,067 1,847,067 15,000

향토산업육성-혁신 970,000 1,000,000 △30,000

광            470,000 500,000 △30,000

도             60,000 60,000 0

시            440,000 440,000 0

201 일반운영비 1,771 5,000 △3,229

광                885 2,500 △1,615

도                107 300 △193

시                779 2,200 △1,421

01 사무관리비 1,771 5,000 △3,229

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                1,771              5,000          △3,229      1,771,000원

광                885 2,500 △1,615

도                107 300 △193

시                779 2,200 △1,421

202 여비 1,393 5,000 △3,607

광                697 2,500 △1,803

도                 84 300 △216

시                612 2,200 △1,588

01 국내여비 1,393 5,000 △3,607

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                1,393              5,000          △3,607      1,393,000원

광                697 2,500 △1,803

도                 84 300 △216

시                612 2,200 △1,588

207 연구개발비 290,000 320,000 △30,000

광            130,000 160,000 △30,000

도             19,200 19,200 0

시            140,800 140,800 0

01 연구용역비 290,000 320,000 △30,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축
              290,000            320,000         △30,000      290,000,000원

광            130,000 160,000 △30,000

도             19,200 19,200 0

시            140,800 140,800 0

301 일반보상금 1,127 20,000 △18,873

광                564 10,000 △9,436

도                 68 1,200 △1,132

시                495 8,800 △8,305

08 외빈초청여비 1,127 15,000 △13,873
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA 극복 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]
                1,127             15,000         △13,873      1,127,000원

광                564 7,500 △6,936

도                 68 900 △832

시                495 6,600 △6,105

10 행사실비보상금 0 5,000 △5,000

  ◎별주부전 테마관광 인프라 구축[과목경정]                     0              5,000          △5,000  0

광                  0 2,500 △2,500

도                  0 300 △300

시                  0 2,200 △2,200

401 시설비및부대비 525,709 500,000 25,709

광            262,854 250,000 12,854

도             31,541 30,000 1,541

시            231,314 220,000 11,314

01 시설비 513,207 444,000 69,207

  ◎별주부전 랜드마크 조성[과목경정]
              513,207            444,000           69,207      513,207,000원

광            256,603 222,000 34,603

도             30,791 26,640 4,151

시            225,813 195,360 30,453

02 감리비 0 6,000 △6,000

  ◎별주부전 랜드마크 조성[과목경정]                     0              6,000          △6,000  0원

광                  0 3,000 △3,000

도                  0 360 △360

시                  0 2,640 △2,640

03 시설부대비 12,502 50,000 △37,498

  ◎별주부전 랜드마크 조성[과목경정]
               12,502             50,000         △37,498      12,502,000원

광              6,251 25,000 △18,749

도                750 3,000 △2,250

시              5,501 22,000 △16,499

FTA극복 활력화 사업 163,410 148,410 15,000

307 민간이전 20,000 5,000 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ◎저급단감 수매지원사업                15,000                  0           15,000  15,000,000원

농산물 유통체계 개선 523,967 521,467 2,500

국             11,445 2,858 8,587

도             82,500 88,587 △6,087

시            430,022 430,022 0

양곡관리 5,358 2,858 2,500

국              5,358 2,858 2,500

201 일반운영비 2,634 1,134 1,500

국              2,634 1,134 1,500

01 사무관리비 2,634 1,134 1,500

  ◎양곡관리[성]                 2,634              1,134            1,500  2,634,000원

국              2,634 1,134 1,500
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부서: 기술지원과
정책: 소득증대를 위한 기술지원(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 유통체계 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 2,724 1,724 1,000

국              2,724 1,724 1,000

01 국내여비 2,724 1,724 1,000

  ◎양곡관리[성]                 2,724              1,724            1,000  2,724,000원

국              2,724 1,724 1,000

채소특작 안정생산 지원 7,087 7,087 0

국              6,087 0 6,087

도                500 6,587 △6,087

시                500 500 0

206 재료비 6,087 6,087 0

국              6,087 0 6,087

도                  0 6,087 △6,087

01 재료비 6,087 6,087 0

  ◎농작물 병해충(토마토황화잎말림병) 방제비[
    재원변경]                 6,087              6,087                0      6,087,000원

국              6,087 0 6,087

도                  0 6,087 △6,087
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